
BŘEZEN 2024
WWW.KDMILOVICE.CZ

BŘEZEN 2024
WWW.KDMILOVICE.CZ

Vstupenky k zakoupení online na webových stránkách, na pokladně 1 hodinu před představením a v infocentru. Změny v programu vyhrazeny.Vstupenky k zakoupení online na webových stránkách, na pokladně 1 hodinu před představením a v infocentru. Změny v programu vyhrazeny.

AKCEKINO KINO PREMIÉRA PRO DĚTI HUDBA, KONCERT Akce je podporována
městem Milovice.

Akce je podporována
městem Milovice.�� �� ��

KINO: GABRIELA SOUKALOVÁ: PRAVDA SE POŘÁD VYPLATÍ
(Česko / Životopisný / 2024) Film vypráví příběh Gabriely Soukalové, 
největší ženské biatlonové hvězdy v naší historii, která se zařadila mezi 
nejlepší závodnice na světě.

Út 12.03. 19:00
vstupné 150,-

DIVADLO: PENZION PRO SVOBODNÉ PÁNY (ABONMÁ)
Divadelní aktovka Seana O´Caseyho „Bedtime Story“ ve slavné úpravě 
Jiřího Krejčíka pod názvem Pension pro svobodné pány, která byla 
dlouhá léta úspěšně uváděna v pražském Činoherním klubu. Komedii, 
odehrávající se v pokoji jednoho pensionu, kam si nájemník přivede 
slečnu, čímž poruší upjaté předpisy domovního řádu.

Pá 15.03. 19:00
vstupné 550,-

DIVADLO PRO DĚTI: FERDA MRAVENEC
A ŠKOLA JÍZDY NA KOLEČKOVÝCH BRUSLÍCH Dobrodružství 
Ferdy Mravence, který s pomocí brouka Pytlíka přechytračí zlého 
pavouka a založí úspěšnou školu jízdy na kolečkových bruslích.

Ne 24.03. 14:00
vstupné 130,-

DIVADLO PRO ŠKOLY: FERDA MRAVENEC
A ŠKOLA JÍZDY NA KOLEČKOVÝCH BRUSLÍCH

St 27.03. 09:00
rezervace míst 
na 775 863 366

KINO PRO DĚTI PŘEDPREMIÉRA: KUNG FU PANDA 4 
(Animovaný / USA / Čína / 2024) Po třech strhujících dobrodružstvích, 
při kterých porazil prvotřídní padouchy díky své nepřekonatelné 
odvaze a šíleným bojovým dovednostem, je Po, Dračí bojovník, 
osudem vyzván, aby... už dal pokoj. Přesněji řečeno je pověřen, aby se 
stal duchovním vůdcem Údolí míru a přenechal bojování ostatním. Jak 
se ale ukáže, nebude to jen tak.

Ne 03.03. 14:00
vstupné 150,-

PŘEDPREMIÉRA

TANEC: VIDEO RETRO PÁRTY 14
(Taneční sál KD) Zpět zpátky v čase. Dočkáte se letitých VIDEO hitovek 
z 80s a 90s. Nejšílenějších hudební zhůvěřilosti ve videoklipech 
i nesmrtelné taneční šrapnely z éry, kdy hudebnímu nebi vévodila 
discokoule. Video DJ Jiří Štěpo Štěpánek.
Rezervace stolů 724 621 343. Vstup pouze 18+.

So 16.03. 19:00
vstupné 100,-

TANEC: PLES HASIČI MILOVICESo 02.03. 19:00

TANEC: CHARITATIVNÍ PLES PRO HOSPIC V LYSÉ NAD LABEMPá 08.03. 19:00

BALET: BOHEMIA BALET – DON QUIJOTE
Taneční scény ze slavného baletu choreografie: Marius Petipa, 
Alexander Gorskij, Fjodor Lopuchov. Dramaturgie a režie: Jaroslav 
Slavický hudba: Ludvig Minkus scéna, kostýmy: Josef Jelínek. 

St 13.03. 18:00
vstupné 200,-
senioři a děti

do 15 let 150,-

TANEC: PLES AFK MILOVICESo 09.03. 19:00

KINOPREMIÉRA: MANŽELÉ STODOLOVI
(Drama / Česko / Slovensko / 2023) Dramatický příběh podle skutečné 
události. Jaroslav a Dana propadnou myšlence, že senioři jsou 
snadnými obětmi nejen pro drobné krádeže, ale i vraždy. Brutální 
vraždy úzce souvisely s jejich vztahem, jsou obrazem závislosti 
a vzájemné manipulace, z nichž ani jeden nemohl vyjít vítězně.

Pá 01.03. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINOPREMIÉRA: PANENKY NA ÚTĚKU (Komedie / USA / 2024) 
Divoká Jamie (Margaret Qualley) se vzpamatovává z čerstvého 
rozchodu, upjatá Marian (Geraldine Viswanathan) si potřebuje orazit od 
vyčerpávající práce. Společně se rozhodnou změnit prostředí a strávit 
pár dní na prosluněné Floridě. Plán skvělý, realizace příšerná.

Pá 29.03. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINOPREMIÉRA: GODZILLA X KONG: NOVÉ IMPÉRIUM
(Akční / Sci-Fi / USA / 2024) Bitva pokračuje! Film navazuje na 
explozivní souboj Godzilla vs. Kong zcela novým dobrodružstvím, které 
postaví všemocného Konga a obávanou Godzillu proti kolosální 
neobjevené hrozbě ukryté v našem světě, která ohrožuje jejich 
existenci - a také naši vlastní.

So 30.03. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

DIVADLO: UŽ TĚ MÁM DOST (KOMEDIE2)
Mimořádná komedie napsaná v nejlepší tradici britského humoru. 
Krize středního věku po anglicku.

Po 25.03. 19:00
vstupné 540,-

KINOPREMIÉRA: DUNA: ČÁST DRUHÁ
(Sci-Fi / USA / 2024) Ve druhé části se Paul Atreides spojí s Chani 
a Fremeny a zároveň se vydá na válečnou stezku pomsty proti 
spiklencům, kteří zničili jeho rodinu. Čelí volbě mezi svou životní láskou 
a osudem známého vesmíru a snaží se zabránit strašlivé budoucnosti, 
kterou může předvídat jen on.

Út 05.03. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINOPREMIÉRA: A MÁME, CO JSME CHTĚLI
(Rodinný / SK / 2023) Hrají Eva Holubová a Bolek Polívka. Poslední den 
společného Československa se na silvestrovský večírek schází jedna 
velká federální rodina. Setkají se ještě jako bratři, rozejdou se už jako 
cizinci. S každou další borovičkou se zvyšuje šance, že někdo něco 
někomu řekne a že se něco stane... Budete nám scházet, Slováci.

Čt 07.03. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINO PRO DĚTI: MAX A MÁJA: PŘÍBĚH LIŠTIČEK
(Pohádka / Francie / Kanada / 2023) Pár polárních lištiček Max a Mája 
žije v kraji plném sněhu a mají se rádi. A to tak moc, že očekávají 
narození liščátek. Proto se Max snaží přinést toho Máje co nejvíc na 
zub. Ale je to stále těžší. Vydává se proto dál a dál od pelíšku. A pak se 
to stane...

Ne 10.03. 14:00
vstupné 130,-

DĚTSKÝ KARNEVALSo 23.03. 15:00
vstupné 100,-

KINO PRO DĚTI: GUMP – JSME DVOJKA
(Česko / Rodinný / 2024) Nová Gumpova cesta začne přesně tam, kde 
ta předchozí skončila. Se svým milovaným Béďou Kozím Bobkem 
projde hlavní zvířecí hrdina příběhem, který už jim dávno předtím 
napsaly hvězdy.

Ne 31.03. 14:00
vstupné 130,-

KINO PRO DĚTI: ELLA A ČERNÝ JAGUÁR 
(Komedie / Rodinný / Francie / 2024) Fascinující dobrodružství mladé 
dívky, jejímž nejlepším přítelem se stane mládě černého jaguára.

Ne 17.03. 14:00
vstupné 130,-

KINO: ŽELEZNÍ BRATŘI (Drama / Velká Británie / USA / 2023)
Bratři, synové, šampioni. Kevin, Kerry, David a Mike Von Erichové 
zápasili nejen se soupeři v ringu, ale i s rodinným prokletím. Emotivní 
příběh natočený podle skutečné události odhaluje jejich 
sourozeneckou lásku a oddanost rodině, ale i tvrdý dril despotického 
otce a trenéra v jedné osobě.

Út 19.03. 19:00
vstupné 150,-

KINO: FERRARI (Drama / USA / 2023)
Příběh zachycuje nejen hlavního hrdinu, ale také další členy jeho rodiny, 
která definovala myšlenku výkonného italského sportovního vozu 
a prakticky stála u zrodu závodů formule 1 a také u legendární 
automobilové značky.

Čt 21.03. 19:00
vstupné 150,-

KINOPREMIÉRA: SLADKÝ ŽIVOT (Komedie / Česko / 2024)
Hokejový reprezentant Rosťa Beran (Vladimír Polívka) je borec každým 
coulem. Žije v luxusním bytě, má rychlé auto a spoustu mladých 
milenek v duchu hesla: Nad třicet let neberu! Peníze a titul mistra světa 
mu dávají báječný pocit nedotknutelnosti a nadřazenosti. Ale nic 
netrvá věčně…

Čt 14.03. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA


